ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 200/2018

02.10.2020                                                                                                               г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела №
200/2018 о нарушении антимонопольного законодательства (далее –
Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии:

<…>,

Члены комиссии:

<…>,

<…>,

<…>,

при участии с использованием системы видео-конференц-связи
представителя Департамента транспорта и дорожного хозяйства
администрации г. Сочи: <…> по доверенности от 01.10.2020 № <…> в
отсутствие иных лиц, участвующих в деле, рассмотрев дело № 200/2018 по
признакам нарушения департаментом транспорта и дорожного хозяйства
администрации города Сочи части 1 статьи 17 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в связи с необходимостью получения дополнительных доказательств,
руководствуясь п.2, п. 5 ч.1, ч. 5 ст. 47 Закона о защите конкуренции,
Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 200/2018;
2. Назначить рассмотрение дела № 200/2018 на 10.11.2020 в 12:00 часов по

адресу: г. Краснодар, ул. Коммунаров, д. 235, ком. 1.
3. Лицам, участвующим в деле № 200/2018 уточнить существо требований, с

учетом вступившего в силу решения Арбитражного суда
Краснодарского края по делу № А32-6834/2018;

4. Департаменту транспорта и дорожного хозяйства администрации г.
Сочи представить сведения об исполнении решения Арбитражного
суда Краснодарского края по делу № А32-6834/2018.

Принять участие в рассмотрении дела № 200/2018 в дистанционной форме
возможно посредством интернет-видеоконференции по следующей
ссылке: https://fas2.tconf.rt.ru/c/9930920814

Подключение к видеоконференции необходимо осуществлять согласно
дате и времени указанной в определении. При подключении указать
наименование организации.

До начала интернет-видеоконференции направить на электронную почту
документы, подтверждающие полномочия лица, соответствующие
документы и материалы, продемонстрировать оригинал доверенности и
документ удостоверяющий личность.

          Председатель Комиссии:                                                                   <…>

 Члены Комиссии:                                                                                <…>

                                                                                                               <…
>

                                                                                                                 <…
>